
3o SAN MARTINO MATCH A TERRA 

Fucile 300m 

Fucile 50 m 

Classifica 
Rangliste

2024



 
Dati statistici 
 
Partecipanti  Cat A  21 Gruppi Cat A  3 
   Cat A1    2 Gruppi Cat D  10 ( 7 classificati) 
   Cat D  18 Gruppi F50   4 (3 classificati) 
   Cat E  24 
   F50  41 
 
 
300M CLASSIFICA Cat. "A" 
 

 

 
Rango Tiratore Classe Arma Risultato Premi 

1 Nesa Mauro,  6954 Sala Capriasca V AL 572 CHF 100 
2 Pagani Giordano,  6877 Coldrerio SV AL 570 CHF 70 
3 Mattei Luca,  6695 Peccia V AL 568 CHF 60 
4 Malagoni Franco,  6900 Lugano SV AL 567  
5 Bianchi Mario,  6850 Mendrisio V AL 567  
6 Cavalli Martino,  6533 Lumino E ST 567  
7 Cavalli Michele,  6533 Lumino S ST 566  
8 Merki Michael,  8165 Schöfflisdorf V ST 566  
9 Weber-Widmer Caroline,  6037 Root S ST 566  

10 Regazzoni Simone,  6828 Balerna S ST 565  
11 Baumann Stefan,  8484 Weisslingen S ST 564  
12 Galliciotti Karim,  6524 Moleno E ST 564  
13 Hübscher Hans,  3237 Brüttelen V AL 562  
14 Beer René,  3123 Belp V AL 562  
15 Cadruvi Plazi Giusep,  7031 Laax GR 1 V AL 562  
16 Werner Zberg,  8484 ---Weisslingen E ST 553  
17 Aostalli Simone,  6883 Novazzano S ST 552  
18 Bosshard Lukas,  8314 Kyburg E ST 545  
19 Arnoffi Mario,  6853 Ligornetto E ST 536  
20 Schulthess Oliver,  4626 Niederbuchsiten S ST 524  
21 Züger Jonas,  8718 Schänis E ST 488  

 
300M CLASSIFICA Cat. "A"  Sport 
 

Rango Tiratore Classe Arma Risultato  
1 Pandiscia Daniela,  6805 Mezzovico E AL 580 CHF 50 
2 Sormani Federico,  6900 Massagno S AL 567  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



300M CLASSIFICA TIRATORI Cat. "D"  
Rango Tiratore Classe Arma Risultato Premi 

1 Solcà Athos,  6877 Coldrerio S F57-03 561 CHF 100 
2 Vögeli Merlin,  6182 Escholzmatt E F57-03 559 CHF 70 
3 Aeschlimann Patrick,  1264 St-Cergue V F57-03 558 CHF 60 
4 Anderegg Sandro,  3267 Seedorf S F57-03 550  
5 Macchi Bruno,  6930 Bedano S F57-03 546  
6 Benz Harry,  8600 Dübendorf V F57-03 546  
7 Casoli Dario,  6710 Biasca S F57-03 541  
8 Steffen Renato,  6037 Root V F57-03 538  
9 Widmer René,  6945 Origlio V F57-03 535  

10 Desio Elisa,  8600 Dübendorf E F57-03 535  
11 Tela Gabriele,  6852 Genestrerio S F57-03 533  
12 Carneiro Agostinho Miguel,  6818 Melano E F57-03 532  
13 Rusconi Sergio,  6963 Cureggia SV F57-03 529  
14 Sala Danna Enrico,  6828 Balerna E F57-03 520  
15 Lang Anne,  3124 Belpberg E F57-03 505  
16 Manetti Luciano,  6803 Camignolo SV F57-03 504  
17 Santos Morgado Paulo Manuel,  6818 Melano S F57-03 496  
18 Desio Claudio,  6883 Novazzano SV F57-03 474  

 

 
300M CLASSIFICA TIRATORI Cat. "E" 

 
 

Rango Tiratore Classe Arma Risultato Premi 
1 Hurschler Tanja,  6815 Melide E F90 559 CHF 100 
2 Mugnai Katia,  6963 Pregassona S F90 552 CHF 70 
3 Pellegrini Jonathan,  6828 Balerna E F90 543 CHF 60 
4 Cattaneo Ivo,  6523 Preonzo E F90 538  
5 Regazzoni Simone,  6828 Balerna S F90 536  
6 Hurschler Franz,  6815 Melide S F90 535  
7 Maier Robert,  6853 Ligornetto S F90 534  
8 Forte Corrado,  6850 Mendrisio SV F90 532  
9 Hurschler Linda,  6815 Melide E F90 532  

10 Bombelli Barbara,  6946 Ponte Capriasca E F90 527  
11 Righenzi Riccardo,  6825 Capolago S F90 525  
12 Salvadé Stefano,  6853 Ligornetto S F90 524  
13 Ebener Mathias,  5600 Ammerswil AG E F90 522  
14 Wicki Lydia,  6182 Escholzmatt E F90 521  
15 Messina Syria,  6834 Morbio Inferiore E F90 510  
16 Galli Rebecca,  6834 Morbio Inferiore E F90 504  
17 Sacchetti Irene,  6850 Mendrisio V F90 495  
18 Bottura Paolo,  6900 Lugano V F90 481  
19 Zehnder Laurent,  1273 Arzier-Le Muids S F90 481  
20 Zanini Elias,  6855 Stabio E F90 473  
21 Inderbitzin Nadine,  6707 Iragna S F90 467  
22 Wallimann Linus,  6182 Escholzmatt E F90 462  
23 Müller Ralph,  6805 Mezzovico V F90 443  
24 Mattei Giorgio,  6964 Davesco-Soragno SV F90 254  



300M CLASSIFICA GRUPPI  Cat. "A" 
 

Rango Nome Gruppo Tiratore Risultato 

1 Camoss Cavalli Michele,  6533 Lumino 566 
  Galliciotti Karim,  6524 Moleno 564 

  Cavalli Martino,  6533 Lumino 567 
2 Penate Pagani Giordano,  6877 Coldrerio 570 

  Malagoni Franco,  6900 Lugano 567 
  Aostalli Simone,  6883 Novazzano 552 

3 Sgüramedai Regazzoni Simone,  6828 Balerna 565 
  Bianchi Mario,  6850 Mendrisio 567 

  Arnoffi Mario,  6853 Ligornetto 536 
 
 

300M CLASSIFICA GRUPPI  Cat. "D" 
 

  

Rango Nome Gruppo Tiratore Risultato Totale 
Gruppo Premi 

1 Valmara Hurschler Linda,  6815 Melide 532 1626 CHF 90 

  Hurschler Tanja,  6815 Melide 559    
  Hurschler Franz,  6815 Melide 535    

2 Momò Tela Gabriele,  6852 Genestrerio 533 1623 CHF 60 

  Rusconi Sergio,  6963 Cureggia 529    
  Solcà Athos,  6877 Coldrerio 561    

3 San Martino Maier Robert,  6853 Ligornetto 534 1615 CHF 40 
  Desio Elisa,  8600 Dübendorf 535    

  Benz Harry,  8600 Dübendorf 546    

4 
Il bello il brutto 
ed il cattivo Salvadé Stefano,  6853 Ligornetto 524 1606  

  Regazzoni Simone,  6828 Balerna 536    
  Macchi Bruno,  6930 Bedano 546    

5 San Giorgio 
Carneiro Agostinho Miguel,  6818 
Melano 532 1547  

  Sacchetti Irene,  6850 Mendrisio 495    
  Sala Danna Enrico,  6828 Balerna 520    

6 Schrattenfluh Wallimann Linus,  6182 Escholzmatt 462 1542  
  Wicki Lydia,  6182 Escholzmatt 521    
  Vögeli Merlin,  6182 Escholzmatt 559    

7 PARADISO Widmer René,  6945 Origlio 535 1530  
  Müller Ralph,  6805 Mezzovico 443    
  Mugnai Katia,  6963 Pregassona 552    

8 Wyss Wy 
Messner Philippe,  3053 
Münchenbuchsee  1072  

  Ebener Mathias,  5600 Ammerswil AG 522    
  Anderegg Sandro,  3267 Seedorf 550    



F50M CLASSIFICA INDIVIDUALE F50M 
Rango Tiratore Classi Risultato  

1 Tela Alexia J 620.3 CHF 100 
2 Moelbert Markus S 619.1 CHF 70 
3 Schläfli Christoph V 617.7 CHF 60 
4 Nesa Mauro V 610.1  
5 Beer René V 609.9  
6 Hübscher Hans V 609.7  
7 Pandiscia Daniela E 609.4  
8 Michael Merki V 608.9  
9 Merzaghi Andrea V 606.3  

10 Devaud SV 605.8  
11 Von Arx Michael S 605.7  
12 Aeschlimann Patrick V 604  

13 Burri Stefan S 603.1  
14 Alberti Emanuele V 603  
15 Jaquier Jean Pierre SV 600.6  
16 Brack Markus V 600.4  
17 Stalder Peter V 599.8  
18 Lazzaroni Rosanna S 599.7  
19 Bühler Otto SV 599.5  
20 Olgiati Danilo V 599.3  
21 Mattei Luca V 596.6  
22 Vicari Nathalie E 596.1  
23 Junghi Ilvo V 595.8  
24 Quattropani Samuele S 595.3  
25 Di Michele Pamela J 593.8  
26 Weber Widmer Caroline S 593.6  
27 Bianchi Mario V 593.5  
28 Moccetti Mattia E 593.2  
29 Bianchetti Aaron J 592.6  
30 Texeira Thomas J 592.2  
31 Kever Daniel J 591.6  
32 Cattaneo Ivo E 591.3  
33 Ceppi Jean-Pierre V 590.8  

34 Junghi Doriano SV 588.6  
35 Weber Hans Rudolf V 588.2  
36 Aostalli Simone S 588.1  
37 Luzzi Ethan J 586.2  

38 Fivaz Anne-Laure S 586  
39 Mattenberger Hanjürg SV 585.3  
40 Zehnder Carine S 583.2  
41 Corasaniti Giuseppe SV 583.1  

 
 
 
 



 
Classifica gruppi F50 

     

      

Rango Nome Gruppo Tiratore Risultato Totale Gruppo Premi 

1 Winti 1 Weber Hans Rudolf 588.2 1773.9 CHF 90 
    Brack Markus 600.4    
    Mattenberger Hanjürg 585.3    
2 * La Gingine * Aeschlimann Patrick 604 1773.2 CHF 40 
    Fivaz Anne-Laure 586    
    Zehnder Carine 583.2    
3 Ressega Bombelli Andrea 581.2 1770.5 CHF 20 
    Moccetti Mattia 593.2    
    Vicari Nathalie 596.1    
4 Arolina Beer René 609.9 1219.6  
    Hämmerli Andreas      
    Hübscher Hans 609.7    

 


